

საგადასახადო ანგარიშშეაქტურა

ფანქარი №011-05

საქართველოს საერთაშორისო ფინანსების ბიუროს

31.12.2010 წ. №98 წესის პირობებით

დადასტურებული 30/03/2015 09:33

1 ეა-03 5111218

3 მარტი 2015

ოპერაციის განხორციელების პერიოდი  
(თვე სივრცეზღვრულ წელი)

4 26 მარტი 2015

გაორჯობის თარიღი  
(თვეთა, თვე სივრცეზღვრულ წელი)

5 გამყიდველი

5,1 2 0 6 3 4 3 9 9 1

(აივანტელეფონის ნომერი)

6 მყიდველი

6,1 2 0 3 8 4 5 3 4 9

(საიდენტიფიკაციო ნომერი)

5,2 სს გუდვილი

დასახელება (სახელი, გვარი)

6,2 საქართველოს იუსტიციის სამინისტრო

დასახელება (სახელი, გვარი)

| საქონლის (მომსახურების) დასახელება                         | ზომის ერთეული | მიწოდებული საქონლის რაოდენობა | საქონლის (მომსახურების) ღირებულება დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით | მათ შორის   |               |
|--|---------------|-------------------------------|---|-------------|---------------|
|  |               |                               |   | დღგ-ს თანხა | აქციზის თანხა |
| ქვითვინგული მომსახურება თანახმად აქტისა                    | სხვა          | 1,0000                        | 575,7000  | 87,8200     | 0,0000        |
| სატრანსპორტო მომსახურება თანახმად აქტისა                   | სხვა          | 1,0000                        | 30,0000   | 4,5800      | 0,0000        |
| SANDORA - ნატურალური ჩვენი წითელი ფორთოხლის ლე             | ცალი          | 5,0000                        | 18,9500   | 2,8900      | 0,0000        |
| G&G - ხელსახოცი  | ცალი          | 3,0000                        | 6,5700  | 1,0000      | 0,0000        |
| SANDORA - ნატურალური ჩვენი ალუბლის ლე                      | ცალი          | 5,0000                        | 17,0000   | 2,5900      | 0,0000        |
| ტარტალეტკა სოკოთი (ფურშეტი)                                | ცალი          | 20,0000                       | 30,0000   | 4,5800      | 0,0000        |
| პომიდორი ჩერი მდნარი ყველით (ფურშეტი)                      | ცალი          | 50,0000                       | 50,0000   | 7,6300      | 0,0000        |
| ღვებელი საქონლის ხორცის ნახევრად ფენოვანი - მინი (ფურშეტი) | ცალი          | 20,0000                       | 14,0000   | 2,1400      | 0,0000        |
| ბანბარო -ჩყაროს ჩყალი 0,5ლ (პეტი)                          | ცალი          | 25,0000                       | 8,7500  | 1,3300      | 0,0000        |
| ტარტალეტკა ისპანახით (ფურშეტი)                             | ცალი          | 20,0000                       | 30,0000   | 4,5800      | 0,0000        |
| კანაპე ყველი სოკოთი (ფურშეტი)                              | ცალი          | 15,0000                       | 27,0000   | 4,1200      | 0,0000        |
| სოკოს უუდები ბოსტნეულით (ფურშეტი)                          | ცალი          | 30,0000                       | 30,0000   | 4,5800      | 0,0000        |
| კანაპე სიომგით (ფურშეტი)                                   | ცალი          | 15,0000                       | 42,0000   | 6,4100      | 0,0000        |
| კრებე საქ.ხორცი (ფურშეტი)                                  | ცალი          | 25,0000                       | 25,0000   | 3,8100      | 0,0000        |
| ნამცხვარი ვაშლით და ფორთოხლით პიროტინებში (ფურშეტი)        | ცალი          | 20,0000                       | 20,0000   | 3,0500      | 0,0000        |
| ტირამისუ ფურშეტის პიროტინებში (ფურშეტი)                    | ცალი          | 20,0000                       | 20,0000   | 3,0500      | 0,0000        |
| ღორის ხორცის მწვადი გრილზე (2 ნაჭრ.) (ფურშეტი)             | ცალი          | 40,0000                       | 80,0000   | 12,2000     | 0,0000        |
| ბერძნული საღაით ფურშეტი,ჭურჭელში (ფურშეტი)                 | ცალი          | 20,0000                       | 40,0000   | 6,1000      | 0,0000        |
| მწვადი ქათმის ფილევი (ფურშეტი)                             | ცალი          | 40,0000                       | 60,0000   | 9,1500      | 0,0000        |
| ბადრიჯანი ნიგეზ,რულეტი (ფურშეტი)                           | ცალი          | 30,0000                       | 30,0000   | 4,5800      | 0,0000        |
| სიომგა აფრიკელიად ნიგეზით (ფურშეტი)                        | ცალი          | 20,0000                       | 36,0000   | 5,4900      | 0,0000        |
| მინი ლობიანი (ფურშეტი)                                     | ცალი          | 20,0000                       | 10,0000   | 1,5300      | 0,0000        |
| კრებე სულგუნით და ხაჭოთი (ფურშეტი)                         | ცალი          | 25,0000                       | 25,0000   | 3,8100      | 0,0000        |
| მინი ხაჭაპური ნახევრად ფენოვანი (ფურშეტი)                  | ცალი          | 20,0000                       | 12,0000   | 1,8300      | 0,0000        |
| კანაპე ლორით და ყველით (ფურშეტი)                           | ცალი          | 15,0000                       | 27,0000   | 4,1200      | 0,0000        |
| SANDORA - ნატურალური ჩვენი ანანასის ლე                     | ცალი          | 5,0000                        | 18,9500   | 2,8900      | 0,0000        |

| საქონლის (მომსახურების) დასახელება             | ზომის ერთეული | მიწოდებული საქონლის რაოდენობა | საქონლის (მომსახურების) ღირებულება დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით | მათ შორის   |               |
|--|---------------|-------------------------------|---|-------------|---------------|
|  |               |                               |   | დღგ-ს თანხა | აქციზის თანხა |
| ეგზოტიკური ხილის ასორტი (ფურშეტი)              | ცალი          | 2,0000                        | ✓ 100,0000  | 15,2500     | 0,0000        |
| ტარტალეტა ქათმის სალაითი (ფურშეტი)             | ცალი          | 20,0000                       | ✓ 30,0000   | 4,5800      | 0,0000        |
| მწვადი ბოსტნეულის სამარხვი (ფურშეტი)           | ცალი          | 40,0000                       | ✓ 40,0000   | 6,1000      | 0,0000        |
| ხილის ნამცხვარი შოკოლადით პიროტინებში(ფურშეტი) | ცალი          | 20,0000                       | ✓ 20,0000   | 3,0500      | 0,0000        |
| ყოლო თეთრ შოკოლადში პიროტინებში (ფურშეტი)      | ცალი          | 20,0000                       | ✓ 20,0000   | 3,0500      | 0,0000        |
| ოლივიე სამარხვი ერთჯერად ჭურჭელში (ფურშეტი)    | ცალი          | 20,0000                       | ✓ 30,0000   | 4,5800      | 0,0000        |
| კანაბე ბოსტნეულით (ფურშეტი)                    | ცალი          | 15,0000                       | ✓ 22,5000   | 3,4300      | 0,0000        |
|  |               | სულ                           | 1546,42   | 235,9       | 0             |

სასაქონლო ზედნადების No

თარიღი

|   |            |   |                         |
|---|------------|---|-------------------------|
| 7 | 0165052850 | 8 | 24 - მარტი - 2015 07:31 |
|---|------------|---|-------------------------|

ხელმძღვანელის, ან სხვა უფლებამოსილი პირის

მკიდველს ჩაბარდა ხელზე

ხელმოწერა \_\_\_\_\_ ბ.ა.

ხელმოწერა \_\_\_\_\_ ბ.ა.



|   |                       |                |
|---|-----------------------|----------------|
| 1 | სასაქონლო ზედნადები # | ელ- 0165052850 |
|---|-----------------------|----------------|

|   |            |
|---|------------|
| 2 | 24/03/2015 |
|---|------------|

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)

|   |          |
|---|----------|
| 3 | 19:31:05 |
|---|----------|

დრო (საათი, წუთი)

(დღა-ს გადახდელი)

|   |            |           |
|---|------------|-----------|
| 4 | სს გუდვილი | 206343991 |
|---|------------|-----------|

გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი  
საიდენტიფიკაციო პირადი ნომერი

|   |                                  |           |
|---|----------------------------------|-----------|
| 5 | საქართველოს იუსტიციის სამინისტრო | 203845349 |
|---|----------------------------------|-----------|

მყიდველის (მომღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი  
საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

|   |                    |                 |
|---|--------------------|-----------------|
| 6 | ოპერაციის შინაარსი | ტრანსპორტირებით |
|---|--------------------|-----------------|

|   |                               |
|---|-------------------------------|
| 7 | თბილისი, ვარნავაშ მეფის ქ No1 |
|---|-------------------------------|

ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)

|   |                  |
|---|------------------|
| 8 | სანდრო ეულის ქ 3 |
|---|------------------|

ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)

|   |                                   |
|---|-----------------------------------|
| 9 | საავტომობილო ტრანსპორტირების სახე |
|---|-----------------------------------|

|    |        |
|----|--------|
| 10 | TVT501 |
|----|--------|

სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი

|   |           |
|---|-----------|
| X | მისამბელი |
|---|-----------|

|    |   |             |                   |
|----|---|-------------|-------------------|
| 11 | სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი | 01020002618 | ბადრი ხიზანაშვილი |
|----|---|-------------|-------------------|

|    |  |                |
|----|--|----------------|
| 12 | გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მომღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი | გამყიდველი - 0 |
|----|--|----------------|

თანა ღარეშში

### სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

| # | საქონლის დასახელება                            | საქონლის კოდი | საქონლის ზომის ერთეული | საქონლის რაოდენობა | საქონლის ერთეულის ფასი* | საქონლის ფასი * |
|---|--|---------------|------------------------|--------------------|-------------------------|-----------------|
| 1 | G&G - ხელსაბოცი                                | 4311536937682 | ცალი                   | 3.0000             | 2.1900                  | 6.5700          |
| 2 | SANDORA - ნატურალური წვენი წითელი ფორთოხლის 1ლ | 4823063105422 | ცალი                   | 5.0000             | 3.7900                  | 18.9500         |
| 3 | SANDORA - ნატურალური წვენი ალუბლის 1ლ          | 4823063105736 | ცალი                   | 5.0000             | 3.4000                  | 17.0000         |
| 4 | SANDORA - ნატურალური წვენი ანანასის 1ლ         | 4823063106887 | ცალი                   | 5.0000             | 3.7900                  | 18.9500         |
| 5 | ბახმარო -წყაროს წყალი 0.5ლ (პეტი)              | 4865602000034 | ცალი                   | 25.0000            | 0.3500                  | 8.7500          |
| 6 | მწვადი ქათმის ფილეთი (ფურშეტი)                 | 9905602       | ცალი                   | 40.0000            | 1.5000                  | 60.0000         |
| 7 | კრეპე სულგუნით და ხაჭოთი (ფურშეტი)             | 9905605       | ცალი                   | 25.0000            | 1.0000                  | 25.0000         |
| 8 | ბერძნული სალათი ფურშეტი (ფურშეტი)              | 9905615       | ცალი                   | 20.0000            | 2.0000                  | 40.0000         |

|    |   |
|----|---|
| 13 | 940.72 - ცხრაას ორმოცი ლარი და სამოცდათორმეტი თეთრი |
|----|---|

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

|    |                  |
|----|------------------|
| 14 | მეგი როსტიაშვილი |
|----|------------------|

გამყიდველი (გამგზავნი) საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

|    |  |
|----|--|
| 15 |  |
|----|--|

მყიდველი (მომღები) საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

|    |  |
|----|--|
| 16 |  |
|----|--|

ხელმოწერა

|    |  |
|----|--|
| 17 |  |
|----|--|

ხელმოწერა

|    |                               |  |  |
|----|-------------------------------|--|--|
| 18 | მიწოდებული საქონლის ჩაბარების |  |  |
|----|-------------------------------|--|--|

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

|    |  |
|----|--|
| 19 |  |
|----|--|

შენიშვნა: \* დღა-ს გადახდელისათვის დღა-ს ჩათვლით, აქციზის გადახდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღა-ს და აქციზის ჩათვლით

ამბეჭვდვის თარიღი 30/03/2015, 11:28:29



0165052850 სასაქონლო ზედნადების დანართი

| #  | საქონლის დასახელება  | საქონლის კოდი | საქონლის ზომის ერთეული | საქონლის რაოდენობა | საქონლის ერთეულის ფასი* | საქონლის ფასი * |
|----|--|---------------|------------------------|--------------------|-------------------------|-----------------|
| 9  | ტარტალეტკა ისპანახით (ფურშეტი)                             | 9905616       | ცალი                   | 20.0000            | 1.5000                  | 30.0000         |
| 10 | კრეპე საქხორცით (ფურშეტი)                                  | 9905617       | ცალი                   | 25.0000            | 1.0000                  | 25.0000         |
| 11 | კანაპე ლორით და ყველით (ფურშეტი)                           | 9905619       | ცალი                   | 15.0000            | 1.8000                  | 27.0000         |
| 12 | კანაპე ყველი სოკოთი (ფურშეტი)                              | 9905620       | ცალი                   | 15.0000            | 1.8000                  | 27.0000         |
| 13 | პომიდორი ჩერი მდნარი ყველით (ფურშეტი)                      | 9905622       | ცალი                   | 50.0000            | 1.0000                  | 50.0000         |
| 14 | ღვეზელი საქონლის ხორცის ნახევრად ფენოვანი - მინი (ფურშეტი) | 9905627       | ცალი                   | 20.0000            | 0.7000                  | 14.0000         |
| 15 | კანაპე სიომგით (ფურშეტი)                                   | 9905630       | ცალი                   | 15.0000            | 2.8000                  | 42.0000         |
| 16 | ტარტალეტკა ქათმის სალათით (ფურშეტი)                        | 9905636       | ცალი                   | 20.0000            | 1.5000                  | 30.0000         |
| 17 | მწვადი ბოსტნეულის სამარხვო (ფურშეტი)                       | 9905638       | ცალი                   | 40.0000            | 1.0000                  | 40.0000         |
| 18 | ოლივიე სამარხვო ერთჯერად ჭურჭელში (ფურშეტი)                | 9905641       | ცალი                   | 20.0000            | 1.5000                  | 30.0000         |
| 19 | ბადრიჯანი ნიგეზ-რულეტი (ფურშეტი)                           | 9905649       | ცალი                   | 30.0000            | 1.0000                  | 30.0000         |
| 20 | სოკოს ქუდები ბოსტნეულით (ფურშეტი)                          | 9905650       | ცალი                   | 30.0000            | 1.0000                  | 30.0000         |
| 21 | სიომგა აფრიკულად ნიგეზით (ფურშეტი)                         | 9905653       | ცალი                   | 20.0000            | 1.8000                  | 36.0000         |
| 22 | ღორის ხორცის მწვადი გრილზე (2 ნაჭრ.) (ფურშეტი)             | 9905664       | ცალი                   | 40.0000            | 2.0000                  | 80.0000         |
| 23 | ტარტალეტკა სოკოთი (ფურშეტი)                                | 9905682       | ცალი                   | 20.0000            | 1.5000                  | 30.0000         |
| 24 | ნამცხვარი ვაშლით და ფორთოხლით პიროტინებში (ფურშეტი)        | 9905712       | ცალი                   | 20.0000            | 1.0000                  | 20.0000         |
| 25 | მინი ლობიანი (ფურშეტი)                                     | 9905733       | ცალი                   | 20.0000            | 0.5000                  | 10.0000         |
| 26 | ეგზოტიკური ხილის ასორტი (ფურშეტი)                          | 9905737       | ცალი                   | 2.0000             | 50.0000                 | 100.0000        |
| 27 | ტირამისუ ფურშეტის პიროტინებში (ფურშეტი)                    | 9905742       | ცალი                   | 20.0000            | 1.0000                  | 20.0000         |
| 28 | ხილის ნამცხვარი შოკოლადით პიროტინებში (ფურშეტი)            | 9905744       | ცალი                   | 20.0000            | 1.0000                  | 20.0000         |
| 29 | ჟოლო თეთრ შოკოლადში პიროტინებში (ფურშეტი)                  | 9905760       | ცალი                   | 20.0000            | 1.0000                  | 20.0000         |
| 30 | მინი ხაჭაპური ნახევრად ფენოვანი (ფურშეტი)                  | 9906798       | ცალი                   | 20.0000            | 0.6000                  | 12.0000         |
| 31 | კანაპე ბოსტნეულით (ფურშეტი)                                | 9906814       | ცალი                   | 15.0000            | 1.5000                  | 22.5000         |

13 940.72 - ცხრაას ორმოცი ლარი და სამოცდათორმეტი თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვით)

14 მეგი როსტიაშვილი  
გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15  
მომწოდებელი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16  
სელმოწერა

17  
სელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19

შენიშვნა: \* დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე. დღ-ს და აქციზის ჩათვლით ამობეჭდვის თარიღი 30/03/2015, 11:28:30

0165052850 სასაქონლო უძენადების დანართი

| # | საქონლის დასახელება | საქონლის კოდი | საქონლის ზომის ერთეული | საქონლის რაოდენობა | საქონლის ერთეულის ფასი* | საქონლის ფასი * |
|---|---------------------|---------------|------------------------|--------------------|-------------------------|-----------------|
|---|---------------------|---------------|------------------------|--------------------|-------------------------|-----------------|

13 940.72 - ცხრაას ორმოცი ლარი და სამოცდათორმეტი თეთრი

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვებით)

14 მუცი როსტიაშვილი

გამოდგელი (გამგზავნი) საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15

მიღდელი (მიმღები) საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16

ხელმოწერა

17

ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19

შენიშვნა: \* დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი: 30/03/2015, 11:28:30



24/03/2015

19:31

სს გუდვილი

206343991

საქართველს იუსტიციის სამინისტრო 203845349

ტრანსპორტირების

თბილისი, ფარნავაზ მევის ქ No1

სანდრო ელის ქ 3

საავტომობილო

TVT501

მძღვლის პირადი ნაწილი

01020002618

გამოდევლის (გამზავნის) შვიდველის (მძღვლის) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი

0.00,

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

| რეკვიზიტი № | საქონლის დასახელება                               | საქონლის კოდი | საქონლის ზომის ერთეული | საქონლის რაოდენობა | საქონლის ერთეულის ფასი * | საქონლის ფასი * |
|-------------|---|---------------|------------------------|--------------------|--------------------------|-----------------|
| I           | II  | III           | IV                     | V                  | VI                       | VII             |
| 1           | G&G - ხელსახოცი                                   | 4311536937682 | ცალი                   | 3.0000             | 2.1900                   | 6.5700          |
| 2           | SANDORA - ნატურალური წვენი ალუბლის 1ლ             | 4823063105736 | ცალი                   | 5.0000             | 3.4000                   | 17.0000         |
| 3           | SANDORA - ნატურალური წვენი ანანასის 1ლ            | 4823063106887 | ცალი                   | 5.0000             | 3.7900                   | 18.9500         |
| 4           | SANDORA - ნატურალური წვენი წითელი ფორთოხლის 1ლ    | 4823063105422 | ცალი                   | 5.0000             | 3.7900                   | 18.9500         |
| 5           | ბახმარი - წიკრის წელი 0.5ლ (გუტი)                 | 4865602000034 | ცალი                   | 25.0000            | 0.3500                   | 8.7500          |
| 6           | ბერძნული ხალაოი ფურმ ქურქილაში (ფურმგეტი)         | 9905615       | ცალი                   | 20.0000            | 2.0000                   | 40.0000         |
| 7           | კანაპე ლორით და ფელით (ფურმგეტი)                  | 9905619       | ცალი                   | 15.0000            | 1.8000                   | 27.0000         |
| 8           | კანაპე ფელით ხეივით (ფურმგეტი)                    | 9905620       | ცალი                   | 15.0000            | 1.8000                   | 27.0000         |
| 9           | კრემე საქსორციო (ფურმგეტი)                        | 9905617       | ცალი                   | 25.0000            | 1.0000                   | 25.0000         |
| 10          | კრემე სელაგუჩით და საქაითი (ფურმგეტი)             | 9905605       | ცალი                   | 25.0000            | 1.0000                   | 25.0000         |
| 11          | მწვადი ქაიშის ფილეთი (ფურმგეტი)                   | 9905602       | ცალი                   | 40.0000            | 1.5000                   | 60.0000         |
| 12          | ტარტალეტა მსანახით (ფურმგეტი)                     | 9905616       | ცალი                   | 20.0000            | 1.5000                   | 30.0000         |
| 13          | 940.72 ცხრავს ორმოცი ლარი და სამოცდათორმეტი თეთრი |               |                        |                    |                          |                 |



| პროგრამის № | საქონლის დასახელება  | საქონლის კოდი | საქონლის ზომის ერთეული | საქონლის რაოდენობა | საქონლის ერთეულის ფასი * | საქონლის ფასი * |
|-------------|--|---------------|------------------------|--------------------|--------------------------|-----------------|
| I           | II   | III           | IV                     | V                  | VI                       | VII             |
| 13          | ზადროუანი ნივეზორულეტი (ფურმეტი) ✓                           | 9905649       | ცალი                   | 30.0000            | 1.0000                   | 30.0000         |
| 14          | ეგზოტიკური ხილის აბორტი (ფურმეტი) ✓                          | 9905737       | ცალი                   | 2.0000             | 50.0000                  | 100.0000        |
| 15          | კანაჲ ზოსტნეულით (ფურმეტი) ✓                                 | 9906814       | ცალი                   | 15.0000            | 1.5000                   | 22.5000         |
| 16          | კანაჲ სიომით (ფურმეტი) ✓                                     | 9905630       | ცალი                   | 15.0000            | 2.8000                   | 42.0000         |
| 17          | მინი ლიზიანი (ფურმეტი) ✓                                     | 9905733       | ცალი                   | 20.0000            | 0.5000                   | 10.0000         |
| 18          | მინი საჭაპური ნახევრად ფენოვანი (ფურმეტი) ✓                  | 9906798       | ცალი                   | 20.0000            | 0.6000                   | 12.0000         |
| 19          | მწვადი ზოსტნეულის სამარხვი (ფურმეტი) ✓                       | 9905638       | ცალი                   | 40.0000            | 1.0000                   | 40.0000         |
| 20          | ნამცხვარი ვაშლით და ფორთოხლით პიროტიენგში (ფურმეტი) ✓        | 9905712       | ცალი                   | 20.0000            | 1.0000                   | 20.0000         |
| 21          | ოლივე სამარხვი ერთგვრად ქურქელში (ფურმეტი) ✓                 | 9905641       | ცალი                   | 20.0000            | 1.5000                   | 30.0000         |
| 22          | პომიდორი ჭერი მდნარი ფეხლით (ფურმეტი) ✓                      | 9905622       | ცალი                   | 50.0000            | 1.0000                   | 50.0000         |
| 23          | კოლი თეირ შოკოლადში პიროტიენგში (ფურმეტი) ✓                  | 9905760       | ცალი                   | 20.0000            | 1.0000                   | 20.0000         |
| 24          | სიომჲ აფრიკულად ნივეზით (ფურმეტი) ✓                          | 9905653       | ცალი                   | 20.0000            | 1.8000                   | 36.0000         |
| 25          | სოკის ქუცები ზოსტნეულით (ფურმეტი) ✓                          | 9905650       | ცალი                   | 30.0000            | 1.0000                   | 30.0000         |
| 26          | ტარტალეტა სიკოთი (ფურმეტი) ✓                                 | 9905682       | ცალი                   | 20.0000            | 1.5000                   | 30.0000         |
| 27          | ტარტალეტა ქაიმის ხალათით (ფურმეტი) ✓                         | 9905636       | ცალი                   | 20.0000            | 1.5000                   | 30.0000         |
| 28          | ტირამისუ ფურმეტის პიროტიენგში (ფურმეტი) ✓                    | 9905742       | ცალი                   | 20.0000            | 1.0000                   | 20.0000         |
| 29          | ღვეწელი საქონლის ხორცის ნახევრად ფენოვანი - მინი (ფურმეტი) ✓ | 9905627       | ცალი                   | 20.0000            | 0.7000                   | 14.0000         |
| 30          | ღორის ხორცის მწვადი გრილზე (2 ნაქრ.) (ფურმეტი) ✓             | 9905664       | ცალი                   | 40.0000            | 2.0000                   | 80.0000         |
| 31          | ხილის ნამცხვარი შოკოლადით პიროტიენგში (ფურმეტი) ✓            | 9905744       | ცალი                   | 20.0000            | 1.0000                   | 20.0000         |

13 940.72 ცხრაას ორმოცი ლარი და სამოცდათორმეტი თეთრი



14  
16  
19

15  
17  
18 მრეწველი საქონლის ნაძარცვის

\* ფასი კვანძის მიხედვით განისაზღვრება. ფასი კვანძის მიხედვით განისაზღვრება. ფასი კვანძის მიხედვით განისაზღვრება.



მომსახურეობის გაწევის შესახებ

24 მარტი, 2015 წ.

2 0 6 3 4 3 9 9 1  
საიდენტიფიკაციო ნომერი ან პირადი ნომერი

2 0 3 8 4 5 3 4 9  
საიდენტიფიკაციო ნომერი ან პირადი ნომერი

მიმწოდებელი სს "გუდვილი"  
დასახელება

მიმღები საქართველოს იუსტიციის სამინისტრო  
დასახელება

ან სახელი და გვარი  
ქ. თბილისი, ჭავჭავაძის 9  
იურიდიული მისამართი  
თბილისი, ფარნავაზ მეფის გამზირი 1  
სერვის ცენტრის მისამართი  
სს "გუდვილი"  
სერვის ცენტრის დასახელება

ან სახელი და გვარი  
ფიზიკური პირის პირადი ნომერი  
გამცემი ორგანო და გაცემის თარიღი  
გორგასლის ქ. №24ა  
იურიდიული მისამართი  
ავტომობილის სახელმწიფო სერია და ნომერი

სამეურნეო ოპერაცია: მომსახურობის მიწოდება

| № | მომსახურეობის დასახელება | მომსახურეობის გაწევის ადგილი | მომსახურეობის გაწევის პერიოდი | მომსახურეობის ღირებულება დღგ-ს ჩათვლით |
|---|--------------------------|------------------------------|-------------------------------|--|
| 1 | სატრანსპორტო მომსახურება |                              | მარტი, 2015 წ.                | 30.0000                                |
|   | სულ თანხა:               |                              |                               | 30.00                                  |

მომსახურეობის მიწოდების და მიღების დადასტურება

მომსახურეობის მიწოდებას ვადასტურებ:

მომსახურეობის მიღებას ვადასტურებ:

მიმწოდებლის  
წარმომადგენელი

  
24 მარტი, 2015 წ.

მიმღების  
წარმომადგენელი

24 მარტი, 2015 წ.



მომსახურების გაწევის შესახებ

24 მარტი, 2015 წ.

2 0 6 3 4 3 9 9 1  
საიდენტიფიკაციო ნომერი ან პირადი ნომერი

2 0 3 8 4 5 3 4 9  
საიდენტიფიკაციო ნომერი ან პირადი ნომერი

მიმწოდებელი სს "გუდვილი"  
დასახელება

მიმღები საქართველოს იუსტიციის სამინისტრო  
დასახელება

ან სახელი და გვარი  
ქ. თბილისი, ჭავჭავაძის 9  
იურიდიული მისამართი  
თბილისი, ფარნაეზ მეფის ქ No1  
სერვის ცენტრის მისამართი  
სს "გუდვილი" ჰიპერმარკეტი გუდვილი დილომი  
სერვის ცენტრის დასახელება

ან სახელი და გვარი  
ფიზიკური პირის პირადი ნომერი  
გამცემი ორგანო და გაცემის თარიღი  
გორგასლის ქ. №24ა  
იურიდიული მისამართი  
ვეტომომილის სახელმწიფო სერია და ნომერი

სამეურნეო ოპერაცია: მომსახურობის მიწოდება

| № | მომსახურების დასახელება                  | მომსახურების გაწევის ადგილი | მომსახურების გაწევის პერიოდი | მომსახურების ღირებულება დღგ-ს ჩათვლით |
|---|--|-----------------------------|------------------------------|---------------------------------------|
| 1 | ინვენტარის გაქირავება (მაგიდის საფარი)   |                             | მარტი, 2015 წ.               | 80.0000                               |
| 2 | ინვენტარის გაქირავება (წვენიის ჭიქა)     |                             | მარტი, 2015 წ.               | 25.0000                               |
| 3 | ინვენტარის გაქირავება (სადგამი)          |                             | მარტი, 2015 წ.               | 125.7000                              |
| 4 | პერსონალის მომსახურება                   |                             | მარტი, 2015 წ.               | 240.0000                              |
| 5 | ინვენტარის გაქირავება (ფაიფურის ჭურჭელი) |                             | მარტი, 2015 წ.               | 25.0000                               |
| 6 | ინვენტარის გაქირავება (მაგიდა)           |                             | მარტი, 2015 წ.               | 80.0000                               |
|   | სულ თანხა:                               |                             |                              | 575.70                                |

მომსახურების მიწოდების და მიღების დადასტურება

მომსახურების მიწოდებას ვადასტურებ:

მომსახურების მიღებას ვადასტურებ:

მიმწოდებლის  
წარმომადგენელი

  
24 მარტი, 2015 წ.

მიმღების  
წარმომადგენელი

24 მარტი, 2015 წ.